seroit au jour d’hyer entré en la ville de Vilvorde aveeque aulcuns de ses gens, et les 

Franchois sortis, et qu ’ilz se préparent pour ravictailler Eyndoven, ce que je n’ay vollu 

faillir en advertir V. A., suppliant à icelle volloir aecélerer le payement de noz soldatz, 

d’aultant que noz ennemys sont augmentez et noz soldatz, signament les Allemans, fort 

altérez, menassans les bonnes bourgeois prendre et hoster sy peu qu’il leur reste. Par 

où poldroit souldre quelque inconvénient. Ce que en telle occurence seroit fort dan- 

gereulx.
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XXXVI.

LE PELERIN AU PRINCE DE CHIMAY, COMTE DE MEGHEM.

(Archives de l’audience, liasse 221.)

Cologne, le 28 mars et le 43 avril 1883.

Quod atlinet ad progressum belli nosiri civilis, non dubilo quin inlellexerilis castrum 

de Uulkcnraidt, jam pridem ab excrcilu capituli vi expugnalum, el exercitum ulterius 

perrexisse ad inferiorem partem hiijus dioccsis, spe recuperandi caslrum et oppidum 

L in né1, una cum oppidis et castris O rdinghen2 et Berc3, sed præsidiarii milites forliter 

ea defendunt nec deditionem facere volunt.

Rumor hic est apnd nos Comilem Arembcrgensem, cum nonnullis militibus, profectum 

ad oppugnationem Endoven in Campinia, prope Buscoducum, reliquos occupasse cas­

trum O ed t4, quod est archiepiscopi nostri, et hactenus fuit pignoris jure per nobilem 

quendam a ßrempt possessum.

Cornes a Salm, alias Ryffencheydt, copias aliquot collocaverat prope oppidum Bon- 

nense apud Rhcnum , in pago quodam Melhem B a parte superiori; sed Bonnenses præsi­

diarii aille biduum fecerunt irrupliones in copias islas et uirinque multi sunt cæsi; 

tandem cornes RylTenscheyd victus, ut fertur, vixdurn cum suis evasit, ac loca ista reli- 

quit el fertur jam reliquias suas in pago quodam Merbenhem 6, duobus miliaribus a 

Bonna, colligere. Aiunt eliam pulverem suum tormentarium concrematum in pago 

Melck.

Frater archiepiscopi in dies augel copias Bonnenses, el constans fama esi eum hoc 

lempore in oppido Bonnensi habere 1500 milites. Saleniinus Comes a Isembourg, qui a 

capilulo assumplus in capilaneum et gubernatorem diocesis el a quibusdam etiam oppi­

dis hujus provincie, Andernach, L ins7 el Arteiler8 tamquam gubernator inauguralusest,

‘ Linn, cercle de Krcfeld.

* Ordingen, près de Linn.

5 Berg, près du Rhin. Voyez d e  T u o u , tome IX , page 124.

4 Oedt, près de Düsseldorf.

5 Mehlen, près de Bonn.

‘ Meckcnhcim, près de Bonn.

1 Linz.

* Ahrweiler. Voyez d e  T h o u , tome IX , page 124.
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dieitur profeclus ad archiepiscopum Treverensem, et ab eo tormenta bellica ad oppu-